
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                
РІШЕННЯ 

 
« 29 » січня 2019 року             м.Старобільськ                                         № 28 

 
 
 
 
  
 
 
 
   Керуючись підпунктом 1 п.  «а» ст. 29, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59  ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 14.1.11 ст. 14 Податкового 
кодексу України, ст.257 Цивільного кодексу України, пунктом 3.5 наказу 
Міністерства  фінансів України від 02.04.2014 № 372 «Про затвердження 
Порядку  бухгалтерського обліку окремих активів та зобов’язань бюджетних 
установ та внесення змін до деяких нормативно-правових актів з 
бухгалтерського обліку бюджетних установ», з урахуванням довідки про 
дебіторську і кредиторську заборгованості, щодо яких минув строк позовної 
давності відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Старобільської 
міської ради, виконавчий комітет Старобільської міської ради  
 
ВИРІШИВ: 

 
 1. Списати прострочену дебіторську заборгованість по нарахуванню 
орендної плати ФОП Бур’ян Віталію Сергійовичу за договором  оренди  вагона 
гральних автоматів, що належить до комунальної власності від 01.09.2010, у 
сумі 4652, 21 (чотири тисячі шістсот п’ятдесят дві гривні 21 коп.), яка 
виникла на 01 січня 2012 року, як заборгованість, за якою минув строк позовної 
давності. 
            2. Списати прострочену дебіторську заборгованість по нарахуванню 
орендної плати ФОП Литкіній Валентині Михайлівні за договором  оренди 
комунального майна (приміщення пневматичного тиру), що належить до 
комунальної власності від 01.11.2007, у сумі 8622,16 (вісім тисяч шістсот 

двадцять дві гривні 16 коп.), яка виникла на 01 січня 2014 року, як 
заборгованість, за якою минув строк позовної давності. 
             3.  Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Старобільської 
міської ради здійснити списання даної дебіторської заборгованості та 
відобразити в оперативному обліку. 

Про           списання       простроченої  
дебіторської          заборгованості     з 

орендної    плати     за      договорами  
оренди    майна,    що    належить   до   
комунальної       власності     з    ФОП  
Бур’ян В.С.   та   ФОП  Литкіна  В.М. 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 2

   4. Контроль за виконанням рішенням  покласти на провідного 
спеціаліста з бухгалтерського обліку – заступника головного бухгалтера 
виконавчого комітету Старобільської міської ради Кленька О.М. 
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                 Я.М.ЛІТВІНОВА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


